
CONSILIUL REGIONAL PENTRU DEZVOLTARE NORD 

 

D E C I Z I E  

Cu privire la audierea Raportului anual de activitate al ADR Nord pentru 

anul 2010 

 

nr.1/1 din 24 ianuarie 2011  

 

În temeiul alin II art. 7, pct. 5 a) al Regulamentului de organizare şi 

funcţionare a Consiliului Regional pentru Dezvoltare Nord, adoptat prin Decizia 

nr.1 din 17.10.2008, și modificat prin decizia nr.3/2 din 26.03.10, Consiliul 

Regional pentru Dezvoltare Nord. 

DECIDE: 

1. Se ia act de informația prezentată de către dl Ion Bodrug, director al 

Agenției de dezvoltare regională Nord, cu privire la activitatea Agenției pe 

parcursul anului 2010.   

2. Se consideră  activitatea ADR Nord pentru anul 2010 drept  satisfăcătoare. 

 

 

Preşedintele Consiliului     Nina BOTEZATU 

 

Conrasemenat: 

Secretarul Consiliului      Ion BODRUG 

 

 



CONSILIUL REGIONAL PENTRU DEZVOLTARE NORD 

 

D E C I Z I E  

Cu privire la aprobarea Planului de activitate pentru anul 2011 

 

nr.2/1 din 24 ianuarie 2011  

 

În temeiul alin II pct. 3, b) al Regulamentului de organizare şi funcţionare 

a Consiliului Regional pentru Dezvoltare Nord, adoptat prin Decizia nr.1 din 

17.10.2008, și modificat prin decizia nr.3/2 din 26.03.10, Consiliul Regional 

pentru Dezvoltare Nord 

DECIDE: 

1. Se aprobă  Planul de activitate ADR Nord pentru anul 2011. 

2. Se atribuie ADR Nord responsabilitatea de a remite documentele 

menționate în pct.1  în adresa Ministerului Dezvoltării Regionale și 

Construcțiilor și Consiliului Național de Coordonare a Dezvoltării 

Regionale.  

 

Preşedintele Consiliului     Nina BOTEZATU 

 

Conrasemenat: 

Secretarul Consiliului      Ion BODRUG 

 

 

 



CONSILIUL REGIONAL PENTRU DEZVOLTARE NORD 

 

D E C I Z I E  

Cu privire la aprobarea Planului de activitate pentru anul 2011 

 

nr.3/1 din 24 ianuarie 2011  

 

În temeiul alin II pct. 3, b) al Regulamentului de organizare şi funcţionare 

a Consiliului Regional pentru Dezvoltare Nord, adoptat prin Decizia nr.1 din 

17.10.2008, și modificat prin decizia nr.3/2 din 26.03.10, Consiliul Regional 

pentru Dezvoltare Nord 

DECIDE: 

1. Se aprobă bugetul ADR Nord pe anul de activitate 2011 

2. Se atribuie ADR Nord responsabilitatea de a remite documentele 

menționate în pct.1 în adresa Ministerului Dezvoltării Regionale și 

Construcțiilor și Consiliului Național de Coordonare a Dezvoltării 

Regionale.  

 

Preşedintele Consiliului     Nina BOTEZATU 

 

Conrasemenat: 

Secretarul Consiliului      Ion BODRUG 

 

 

 


